
Projekt:  2018-1-CZ01-KA203-048104

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA203-048104

Kód podání (Submission ID) 1474800

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 36 000,00

Mezinárodní projektová setkání 18 770,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 88 536,00

Organizace diseminačních akcí 14 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 20 803,00

Mimořádné náklady 11 286,00

Celková výše přiděleného grantu 189 695,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 1/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Manažeři 20 3 280,00

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Mladí pracovníci 40 9 640,00

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 280 38 920,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Manažeři 6 984,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Mladí pracovníci 12 2 892,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 48 6 744,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Manažeři 6 984,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Mladí pracovníci 12 2 892,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 48 6 744,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Manažeři 12 1 968,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 96 13 488,00

Celkem 580 88 536,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

30 100 - 1999 km 17 250,00

Celkem 18 770,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 2/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference k prezentaci příručky Spiritualita a sociální etika 
v sociální práci

ES - Španělsko 12 24 6 000,00

E2: Závěrečná diseminační konference DE - Německo 7 38 8 300,00

Celkem 19 62 14 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 10 1 650,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Long-term teaching 
assignments

C2 1 275,00 0 0,00 90 1 0 0 6 732,00 0 0,00

C3 1 275,00 0 0,00 60 1 0 0 5 798,00 0 0,00

C4 1 275,00 0 0,00 60 1 0 0 5 798,00 0 0,00

Celkem 13 2 475,00 0 0,00 210 3 0 0 18 328,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 3/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mimořádné náklady

Popis Celková výše přiděleného grantu

Náklady na překlad multilinguální příručky do Češtiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750,- Euro.

1 313,00

Náklady na překlad multilinguální příručky do Francouzštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750 Euro.

1 313,00

Náklady na překlad multilinguální příručky do Maďarštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750,- Euro.

1 313,00

Náklady na překlad multilinguální příručky do Němčiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 2275,- Euro.

1 706,00

Náklady na překlad multilinguální příručky do Španělštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750,- Euro.

1 313,00

Náklady na vydání multilinguální příručky v Angličtině tiskem.  Celkové náklady jsou 
odhadovány na 5770,- Euro.

4 328,00

Celkem 11 286,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 4/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

Role organizace Coordinator

IČ 60076658

Právní forma UNKNOWN

Adresa BRANISOVSKA 31A 000
 - 370 05, CESKE BUDEJOVICE - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ60076658

PIC 999876292

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ CESKE01

JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 5/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Oficiální název organizace v latince FUNDACION UNIVERSITARIA SAN ANTONIO

Název organizace G30626303

Role organizace Partnerská organizace

IČ 145

Právní forma FUNDACION

Adresa AVDA JERONIMOS CAMPUS UNIVERSI S/N UNIVERSIDAD CATOLICA SAN ANTONIO 000
 - 30107, MURCIA - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) ESG30626303

PIC 966400428

Erasmus ID kód (je-li relevantní) E  MURCIA05

FUNDACION UNIVERSITARIA SAN ANTONIO

Oficiální název organizace v latince GAL FERENC FOISKOLA

Role organizace Partnerská organizace

IČ 000012012021

Právní forma EGYHAZI SZERVEZET

Adresa DOM TER 6 - 6720, SZEGED - Maďarsko

Země Maďarsko

DIČ (je-li relevantní) HU18467303

PIC 949252962

Erasmus ID kód (je-li relevantní) HU SZEGED04

GAL FERENC FOISKOLA

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 6/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Oficiální název organizace v latince Clare Youth Service

Role organizace Partnerská organizace

IČ 282880

Právní forma COMPANY LIMITED BY GUARANTEES

Adresa Carmody Street, - 00, Ennis, Co.Clare - Irsko

Země Irsko

PIC 930159288

Clare Youth Service

Oficiální název organizace v latince ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITAET FREIBURG

Role organizace Partnerská organizace

IČ 06471/40282

Právní forma UNKNOWN

Adresa FAHNENBERGPLATZ - 79085, FREIBURG - Německo

Země Německo

DIČ (je-li relevantní) DE142116817

PIC 999841760

Erasmus ID kód (je-li relevantní) D  FREIBUR01

ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITAET FREIBURG

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 7/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti.

JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUDEJOVICICH

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 20 488,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 153,00

Mimořádné náklady 2 626,00

Celková výše přiděleného grantu 57 717,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 8/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 80 10 960,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Manažeři 6 984,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Manažeři 12 1 968,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 24 3 288,00

Celkem 146 20 488,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Long-term teaching 
assignments

C2 1 275,00 0 0,00 90 1 0 0 6 732,00 0 0,00

C3 1 275,00 0 0,00 60 1 0 0 5 798,00 0 0,00

C4 1 275,00 0 0,00 60 1 0 0 5 798,00 0 0,00

Celkem 7 825,00 0 0,00 210 3 0 0 18 328,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 9/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu

Náklady na překlad multilinguální příručky do Češtiny. Celkové náklady jsou odhadovány 
na 1750,- Euro.

1 313,00

Náklady na překlad multilinguální příručky do Francouzštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750 Euro.

1 313,00

Celkem 2 626,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 10/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITAET FREIBURG

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 18 832,00

Organizace diseminačních akcí 8 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 275,00

Mimořádné náklady 1 706,00

Celková výše přiděleného grantu 38 563,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 8 560,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 2 568,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 2 568,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 24 5 136,00

Celkem 88 18 832,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 11/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Závěrečná diseminační konference DE - Německo 7 38 8 300,00

Celkem 7 38 8 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu

Náklady na překlad multilinguální příručky do Němčiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 2275,- Euro.

1 706,00

Celkem 1 706,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 12/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Clare Youth Service

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 970,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 15 424,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 275,00

Celková výše přiděleného grantu 26 669,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 4 970,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Mladí pracovníci 40 9 640,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Mladí pracovníci 12 2 892,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Mladí pracovníci 12 2 892,00

Celkem 64 15 424,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 13/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 14/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



FUNDACION UNIVERSITARIA SAN ANTONIO

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 280,00

Organizace diseminačních akcí 6 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 825,00

Mimořádné náklady 5 641,00

Celková výše přiděleného grantu 49 196,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 15/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Manažeři 20 3 280,00

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 120 16 440,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Manažeři 6 984,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 24 3 288,00

Celkem 194 27 280,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference k prezentaci příručky Spiritualita a sociální etika v 
sociální práci

ES - Španělsko 12 24 6 000,00

Celkem 12 24 6 000,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 16/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu

Náklady na překlad multilinguální příručky do Španělštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750,- Euro.

1 313,00

Náklady na vydání multilinguální příručky v Angličtině tiskem.  Celkové náklady jsou 
odhadovány na 5770,- Euro.

4 328,00

Celkem 5 641,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 17/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



GAL FERENC FOISKOLA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 512,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 275,00

Mimořádné náklady 1 313,00

Celková výše přiděleného grantu 17 550,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Multilinguální příručka "Spiritualita a sociální etika v sociální 
práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 2 960,00

O3: Vzdělávací modul "Spiritualita v sociální práci" pro navazující 
magisterské studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 888,00

O4: Vzdělávací modul "Sociální etika" pro navazující magisterské 
studium v sociální práci 

Učitelé/Školitelé/Vědci 12 888,00

O5: Studijní plán PhD studijního programu typu joint degree 
"Spiritualita a sociální etika v sociální práci"

Učitelé/Školitelé/Vědci 24 1 776,00

Celkem 88 6 512,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 18/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Mimořádné náklady

Celková výše přiděleného grantu

Náklady na překlad multilinguální příručky do Maďarštiny. Celkové náklady jsou 
odhadovány na 1750,- Euro.

1 313,00

Celkem 1 313,00

2018-1-CZ01-KA203-048104 - 19/19Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA203-048104 Datum: 30.11.2018


